

KV Industries ApS

c/o Axacon A/S, Normansvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr. 36 03 99 22

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/09 2019

Klavs Lange Vejløng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KV Industries ApS
c/o Axacon A/S, Normansvej 1
8920 Randers NV

CVR-nr.: 36 03 99 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Randers

Direktion

Klavs Lange Vejlang, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 4.567, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 34.035.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(4.280)	(2.500)
Finansielle omkostninger		(287)	0
Resultat før skat		(4.567)	(2.500)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(4.567)	(2.500)
Overført resultat		(4.567)	(2.500)
		(4.567)	(2.500)

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>237.761</u>	<u>237.761</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>237.761</u>	<u>237.761</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>237.761</u>	<u>237.761</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.849.072</u>	<u>1.874.493</u>
Tilgodehavender		<u>1.849.072</u>	<u>1.874.493</u>
Likvide beholdninger		<u>91</u>	<u>553</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.849.163</u>	<u>1.875.046</u>
Aktiver i alt		<u>2.086.924</u>	<u>2.112.807</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(15.965)	(11.398)
Egenkapital		<u>34.035</u>	<u>38.602</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.050.389	2.037.560
Selskabsskat		0	34.145
Anden gæld		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.052.889</u>	<u>2.074.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.052.889</u>	<u>2.074.205</u>
Passiver i alt		<u>2.086.924</u>	<u>2.112.807</u>
Eventualposter mv.	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	(11.398)	38.602
Årets resultat	0	(4.567)	(4.567)
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	(15.965)	34.035

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	237.761	11.972
Tilgang i årets løb	0	225.789
Kostpris 30. juni 2019	<u>237.761</u>	<u>237.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>237.761</u>	<u>237.761</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Vejlang Management Consulting A/S	Randers	100 %	241.616	(207.025)

2 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.